
Elektro Rozpočtář medior/senior s možností
kariérního růstu

 45 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Přihlaste se, pokud máte zkušenosti s tvorbou rozpočtů slaboporoudých systémů a rozvíjejte své zkušenosti
jako Elektro Rozpočtář. V případě, že máte již zkušenosti s touto pozicí a hledáte novou výzvu, i pro Vás
máme zajímavou příležitost. Seniorním uchazečům v případě jejich zájmu nabídneme vedoucí pozici, kde
budete mít svůj tým, který budete koordinovat a motivovat k dobrým výsledkům.

Náplň práce
Tvorba cenových kalkulací na základě poptávky zákazníků v oblasti slaboporudé techniky  
Orientace v elektrotechnické výkresové dokumentaci  
Spolupráce s technickým oddělením a podpora při přípravě nabídek  
Administrativní podpora při realizaci nabídek  
Komunikace s klienty a dodavateli  
Výzva pro seniorní Rozpočtáře: Koordinace, motivace týmu a dohled nad tvorbou cenových nabídek
juniornějších kolegů 

Požadavky
SŠ/VŠ technického směru  
Vyhláška 50/1978 Sb. / NV č. 194/22 Sb.  
Minimálně 1 rok zkušeností s tvorbou cenových kalkulací  
Orientace v elektrotechnické výkresové dokumentaci  
Uživatelská znalost MS Office  
 
Výhodou:  
Všeobecný přehled o veřejných zakázkách 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
Roční a věrnostní odměny  
Firemní auto (i pro osobní účely)  
Stravenkový paušál  
Multisportka  
Teambuildingy  
Možnost občasného home officu  
Pojištění v rámci služeb firmy  
Notebook, telefon  
Parkování v blízkosti pobočky  
Pravidelná technická školení + možnost získání certifikací  



Občerstvení na pracovišti  
A další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


